
 
Zde uvádíme pro zajímavost (pouze orientačně) neoficiální pořadí závodníků (MUŽŮ) 
startujících v VI. ročníku (2010) – při použití koeficientu pro pětileté kategorie veteránů.  
V posledním sloupci je oficiální výkon po 10 disciplínách u každého závodníka bez 
koeficientů.  
Tabulka vznikla tak, že každému závodníkovi byl dle věkové kategorie výkon v každé disciplíně násoben koeficientem 
příslušným jeho věku v době závodu. Nově vzniklé hodnoty „veteránských“ výkonů závodníků se pak násobily klasickými 
koeficienty používanými při desetiboji  Zde v tabulce uvádíme koeficienty jednotlivých věkových kategorií v disciplínách 
desetiboje.  
Na stránkách www.viceboje-ck.cz zveřejníme ke stažení v excelu kompletní tabulku výkonů jednotlivých závodníků ve 
veteránských přepočtech. Zde budou věteránské body a výkony vyznašeny šedivou barvou.  
 

 Koeficienty pro p ětileté kategorie veterán ů pro jednotlivé disciplíny 

Věk 100 m dálka koule výška 400 m 110 př. disk Skok z m 

30-34 1 1 1,1811 1,0166 1 1 1 1 

35-39 0,9864 1,0532 1 1,0717 0,9693 0,9738 1 1,0723 

40-44 0,9542 1,265 1,06 1,1298 0,9384 0,9326 1 1,1499 

45-49 0,9231 1,2049 1,1811 1,191 0,9071 0,891 1,0949 1,2331 

50-54 0,893 1,2888 1,1963 1,2555 0,8751 0,9539 1,0787 1,3223 

55-59 0,8639 1,3786 1,333 1,3235 0,842 0,9051 1,2025 1,418 

Neoficiální tabulka muži řazena podle „veteránských“ bodů (pětileté kategorie 

pořadí Start. č. Jméno ro čník  Klub 

Celkem   
Veteránské 
body 

Oficiální body 
bez koeficient ů 

1 69 Petr Hladík 1975 Rájov 4327 3935 

2 2364 Zdeněk Podp ěra 1953 KŘEMŽE 3982 1864 

3 3368 Venca Lukš 1973 REYTY 3926 3554 

4 1964 František Ziegelbauer 1964 Gympl ČK 3889 2536 

5 41 Petr Syrový 1973 
          Gympl Č. 
Krumlov 3870 3490 

6 1987 Standa Tůma 1975 TŮMA CZ 3659 3296 

7 3390 Karel Jurá ň 1974 SVATÝ TOMÁŠ 3562 3218 

8 1976 Petr Liška   1976 JIP V ětřní 3482 3370 

9 3487 Pepa Dufek 1979 ČESKÝ KRUMLOV 3476 3461 

10 3122 Jan Míka 1973 ŠNOMÍBO ČK 3303 2950 

11 6 Bartolom ěj Tomka 1994 SDK ČK 3271 3271 

12 2811 Ji ří Marek  1975 KOKOSI NA KLETI 3110 2777 

13 2780 Martin Blažek 1975 SK ZLÍN 3093 2772 

14 2717 Pavel Borovi čka 1972 PRAHA 3000 2679 

15 1979 Nikola T ůma 1975 TŮMA CZ 2829 2536 

16 2151 Jarda Prommer 1979 SOBĚŇÁCI 2816 2510 

17 1926 Ivo Polák 1964 ČESKÝ KRUMLOV 2803 1504 

18 3 Martin T ůma 1992 TŮMA CZ 2710 2710 

19 2393 Michal Jílek 1979 ČESKÝ KRUMLOV 2489 2392 

20 1996 Martin Kor čák 1996 SAM FIGHTERS 2094 2094 

21 123 Viktor Jelínek  1985 Dům barev ČK 1990 1990 

22 2982  Martin Andršt 1978 SOBĚŇÁCI 1845 1759 

23 20 Míra Hofbauer 1976 3 promile team 1765 1685 

24 7 Luboš Dolejš 1975 FC Demolice 1736 1521 

25 1640 Tomáš Va řil 1976 3‰ team 1694 1600 



veteránů) 
 
 
Zde uvádíme pro zajímavost (pouze orientačně) neoficiální pořadí závodníků (ŽEN) 
startujících v VI. ročníku (2010) – při použití koeficientu pro pětileté kategorie veteránek.  
V posledním sloupci je oficiální výkon po 10 disciplínách u každé závodnice bez 
koeficientů.  
 
Tabulka vznikla tak, že každé závodnici byl dle věkové kategorie výkon v každé disciplíně násoben koeficientem příslušným 
jejímu věku v době závodu. Nově vzniklé hodnoty „veteránských“ výkonů závodníc se pak násobily klasickými koeficienty 
používanými při desetiboji  Zde v tabulce uvádíme koeficienty jednotlivých věkových kategorií v disciplínách desetiboje pro 
ženy.  
Na stránkách www.viceboje-ck.cz zveřejníme ke stažení v excelu kompletní tabulku výkonů jednotlivých závodníků ve 
veteránských přepočtech. Zde budou věteránské body a výkony vyznašeny šedivou barvou.  

 
 

 Koeficienty pro p ětileté kategorie veteránek pro jednotlivé disciplín y 
  Věk 100 m dálka koule výška 400 m 110 př. Disk Skok z m 100 m dálka 

30-34 1 1 1 1,0146 1 1 1 1,0114 1,0256 1 
35-39 0,9823 1,0748 1 1,0789 0,9645 0,95 1 1,0898 1,1655 0,9768 
40-44 0,9459 1,1552 1,0688 1,1472 0,9288 1 1,0597 1,1744 1,3244 0,9381 
45-49 0,9107 1,2416 1,2258 1,2199 0,8927 1 1,1974 1,2655 1,505 0,899 
50-54 0,8764 1,3345 1,2176 1,2973 0,8559 1 1,353 1,3637 1,4546 0,8592 
55-59 0,8432 1,4343 1,3964 1,3795 0,818 0,9708 1,5288 1,4695 1,653 0,8183 

 
        Neoficiální tabulka žen řazena podle „veteránských“ bodů (pětileté kategorie)                                    

Pozn.  
V kategorii žen zůstalo pořadí po započtení „veteránských koeficientů stejné jako oficiální 
pořadí bez koeficientů.  
       
 

pořadí Start. č. Jméno ro čník  Klub 

Celkem   
Veteránské 
body 

Oficiální body 
bez koeficient ů  

1 3102 Nikola Šrámková 1994 Sokol Kolín 2954 2954 
2 4  Madla Ko čová 1984 Svatý Tomáš 2469 2469 
3 2528 Lenka Mojžíšová 1977 MOKRÝ LOM 2405 2371 
4 1823 Lenka Tomková 1971 SDK ČK 2147 1805 
5 1997 Markéta Borovi čková 1997 Praha 1474 1474 
6 1 Michaela T ůmová 1982 TŮMA CZ 1029 1029 
7 4 Petra Polanská 1983 1983 T ŮMA CZ 598 598 


